Campionato Regionale Targa OL - Piemonte 2024
Arcieri dell'Elice (R2401061)
Cuneo (CN), 30-06-2024
Giudici di Gara: D'Agostino Katia, MESSA DEFERERIA FEDERICO
Direttore dei Tiri: PARADISO FLAVIO
Comitato Organizzatore: Galante Francesco, GIUBERGIA VALTER, Giovine Gabriele
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 022A PUGLISI Federico JM 01080 SSD DLF Alessandria 319/ 1 299/ 5 618 15 6
2 1- 028D MARENGO Roberto MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 300/ 4 311/ 1 611 14 3
3 1- 023C CAMMILLERI Andrea SM 01052 ASD Arc. Varian 308/ 2 302/ 4 610 13 3
4 1- 024B MAGGI Andrea SM 01004 Arcieri Citta' della Paglia 302/ 3 304/ 3 606 16 3
5 1- 030A BOTTO Giorgio SM  MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 294/ 6 309/ 2 603 4 1
6 1- 026D BIANCHI Mirko SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 298/ 5 294/ 6 592 10 4
7 1- 029A ROVERA Claudio MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 285/ 8 293/ 7 578 13 4
8 1- 025C ZATTI Valerio SM 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 285/ 9 290/10 575 4 2
9 1- 023D COPPOLA Giuseppe SM 01066 Iuvenilia 283/10 290/ 9 573 12 3
10 1- 023B GARDIOLO Matteo SM 01040 V.A.T. 278/11 293/ 8 571 7 5
11 1- 026B SANELLI Andrea SM 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 287/ 7 280/12 567 8 2
12 1- 027C LEGA Stefano MM 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 273/13 278/13 551 9 3
13 1- 024C VINDROLA Manuel SM 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 267/15 282/11 549 10 2
14 1- 027D COVIELLO Andrea MM 01001 Arcieri Alpignano 277/12 261/15 538 7 4
15 1- 022C ROPPA Francesco JM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 273/14 261/14 534 8 1
16 1- 027B MARENGO Gianmaria MM 01092 ARCIERI LANGHE E ROERO 263/17 254/18 517 2 0
17 1- 028A DEPETRIS Lorenzo MM 01092 ARCIERI LANGHE E ROERO 257/21 252/19 509 4 0
18 1- 024A CAMBIERI Manuel SM 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 244/27 259/16 503 4 2
19 1- 030C MOSCATIELLO Massimo MM 01036 Arcieri Astarco 260/19 242/21 502 6 3
20 1- 030D MARABOTTO Elio MM 01068 A.S.D. -  G.A.M. 261/18 240/23 501 6 1
21 1- 025D MORELLO Enrico SM  MM 01066 Iuvenilia 248/25 249/20 497 7 1
22 1- 027A GIOBERTI Giorgio SM  MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 255/22 239/24 494 6 1
23 1- 024D MAIORINO Antonio SM  MM 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 259/20 233/26 492 7 4
24 1- 025B FONTE Francesco SM 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 234/28 254/17 488 2 1
25 1- 029B AROSSA Fabrizio MM 01036 Arcieri Astarco 252/23 235/25 487 2 1
25 1- 028C RITORTO Antonio MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 246/26 241/22 487 2 1
27 1- 022D SARTINI Flavio SM  MM 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 251/24 226/27 477 5 2
28 1- 026C ROSSO David SM 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 266/16 205/29 471 4 2
29 1- 030B MACCALLI Mauro MM 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 233/29 212/28 445 5 1
30 1- 026A SAVOINI Matteo SM 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 210/30 198/30 408 3 1
31 1- 028B MORLINO Donato MM 01010 A.S.D. Arcieri Di Cuneo Ar.con 162/31 188/31 350 2 0
32 1- 029C FORNARO Federico MM 01092 ARCIERI LANGHE E ROERO 162/31 142/32 304 0 0
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 021B MIJNO Elisabetta SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 319/ 1 320/ 1 639 23 6
2 1- 020C DEGANI Nicole SF 01066 Iuvenilia 302/ 2 291/ 2 593 10 3
3 1- 020D CERIANA Clelia Phyllis JF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 298/ 3 283/ 5 581 6 2
4 1- 019C LAMPRATI Alessandra SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 291/ 4 278/ 6 569 12 5
5 1- 018A SASIA Gabriella MF 01055 ASD Arcieri dell'Elice 268/ 8 288/ 3 556 8 3
6 1- 017C BOTTO Anna SF  MF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 269/ 6 285/ 4 554 8 1
7 1- 021A MARSILI Kaede JF 01052 ASD Arc. Varian 287/ 5 264/ 9 551 7 1
8 1- 017B PIVARO Sara MF 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 261/ 9 272/ 7 533 3 1
9 1- 021C AGGERO Marta JF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 269/ 7 260/10 529 9 3
10 1- 020A FERRINO Silvia SF 01004 Arcieri Citta' della Paglia 256/10 271/ 8 527 6 3
11 1- 019D LOVERA Laura SF 01068 A.S.D. -  G.A.M. 253/11 251/12 504 4 0
12 1- 019B BALACHIA Valentina SF 01004 Arcieri Citta' della Paglia 249/12 244/13 493 8 2
13 1- 020B CRAPAROTTA Giulia JF 01066 Iuvenilia 228/14 253/11 481 2 1
14 1- 018D PIZZI Nicole Elisabeth SF 01086 Asd Arcieri Del Borgo 232/13 236/15 468 4 3
15 1- 019A NICOLA Patrizia MF 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 207/17 238/14 445 7 1
16 1- 018C REPETTO Raffaella MF 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 198/19 234/16 432 0 0
17 1- 018B GOZZELINO Silvia Rita MF 01092 ARCIERI LANGHE E ROERO 215/16 202/17 417 2 1
18 1- 017A ATZENI Patrizia MF 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 216/15 197/18 413 2 1
19 1- 017D DE FRANCESCHI Donata MF 01068 A.S.D. -  G.A.M. 205/18 185/19 390 1 0
Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 015C PINO Giacomo AM 01080 SSD DLF Alessandria 306/ 1 320/ 1 626 16 4
2 1- 016D STRERI Giovanni AM 01017 Arclub Fossano A.S.D. 282/ 2 280/ 2 562 10 1
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20240630.112907
Campionato Regionale Targa OL - Piemonte 2024
Arcieri dell'Elice (R2401061)
Cuneo (CN), 30-06-2024
Giudici di Gara: D'Agostino Katia, MESSA DEFERERIA FEDERICO
Direttore dei Tiri: PARADISO FLAVIO
Comitato Organizzatore: Galante Francesco, GIUBERGIA VALTER, Giovine Gabriele
Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
3 1- 016C ABRATE Daniele AM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 260/ 3 253/ 3 513 8 3
4 1- 016A ERCONI Andrea Van Thanh AM 01017 Arclub Fossano A.S.D. 240/ 4 248/ 4 488 7 2
5 1- 016B BOAGLIO Diego AM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 222/ 5 215/ 5 437 5 3
Assoluti Arco Olimpico Allievi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 013D DI VITA Emma AF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 305/ 1 315/ 1 620 20 6
2 1- 014B BERGIA Emma AF 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 277/ 4 294/ 2 571 5 1
3 1- 013A TALLARICO Elisa AF 01066 Iuvenilia 281/ 2 281/ 3 562 6 2
4 1- 015A TESSAGLIA Giada AF 01080 SSD DLF Alessandria 256/ 7 269/ 4 525 5 2
5 1- 014C CONTE Chiara AF 01017 Arclub Fossano A.S.D. 278/ 3 235/ 9 513 3 2
6 1- 013B MASSA MICON Giorgia AF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 259/ 6 244/ 6 503 6 2
7 1- 012D BARTELLONI Valentina AF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 247/10 255/ 5 502 7 3
8 1- 012C NESCI Alessia AF 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 254/ 8 240/ 7 494 8 1
9 1- 012A DOTTA Martina AF 01068 A.S.D. -  G.A.M. 252/ 9 232/10 484 6 2
10 1- 013C AMBROGIO Morgana AF 01068 A.S.D. -  G.A.M. 245/11 237/ 8 482 5 1
11 1- 012B MANNO Rebecca AF 01017 Arclub Fossano A.S.D. 269/ 5 211/13 480 4 0
12 1- 015B BONDREA Iasmin Elena AF 01066 Iuvenilia 221/12 217/11 438 3 0
13 1- 014A DE CARLO Grazia Maria AF 01068 A.S.D. -  G.A.M. 171/13 212/12 383 2 1
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 009D PROTTO Gabriele RM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 341/ 1 341/ 1 682 36 14
2 1- 011D AROSSA Leonardo RM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 332/ 2 339/ 2 671 35 9
3 1- 010A ABELLI Pietro RM 01066 Iuvenilia 320/ 3 321/ 4 641 19 9
4 1- 010D DI PASQUA Gregorio RM 01068 A.S.D. -  G.A.M. 312/ 4 324/ 3 636 14 8
5 1- 011A GIORDANA Kevin RM 01055 ASD Arcieri dell'Elice 299/ 6 319/ 5 618 20 3
6 1- 011B BRESSANO Mario RM 01068 A.S.D. -  G.A.M. 296/ 7 308/ 6 604 15 3
7 1- 010B VIGLIETTA Federico RM 01017 Arclub Fossano A.S.D. 300/ 5 295/ 7 595 13 2
8 1- 011C BERTERO Lorenzo RM 01017 Arclub Fossano A.S.D. 289/ 9 278/10 567 13 3
9 1- 008A GALLESIO Francesco RM  GM 01068 A.S.D. -  G.A.M. 292/ 8 275/11 567 5 0
10 1- 010C PAROLA Nicolo' RM 01055 ASD Arcieri dell'Elice 282/10 268/12 550 9 3
11 1- 009B RAMONDETTI Vittorio RM 01068 A.S.D. -  G.A.M. 267/11 282/ 8 549 7 4
12 1- 008C RAMONDA Leonardo RM 01055 ASD Arcieri dell'Elice 261/12 279/ 9 540 3 0
13 1- 009A VIOLINO Andrea RM 01055 ASD Arcieri dell'Elice 250/14 245/13 495 4 0
14 1- 008D TEDESCO Arnaldo Mattia RM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 259/13 219/14 478 4 1
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 006C ARNOLFO Giorgia RF 01068 A.S.D. -  G.A.M. 318/ 1 315/ 1 633 20 9
2 1- 007B STRERI Beatrice RF 01017 Arclub Fossano A.S.D. 315/ 2 310/ 2 625 17 6
3 1- 006B TUCCI Francesca Nicole RF 01066 Iuvenilia 302/ 3 304/ 3 606 6 2
4 1- 007A SCANDONE Noemi RF 01068 A.S.D. -  G.A.M. 286/ 5 276/ 4 562 8 5
5 1- 006A BONAFEDE Annalisa RF 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 299/ 4 263/ 6 562 7 2
6 1- 006D TORTONESI Emma RF 01080 SSD DLF Alessandria 267/ 6 265/ 5 532 3 1
7 1- 007C SORIA GONZALEZ Jade RF 01055 ASD Arcieri dell'Elice 206/ 7 208/ 7 414 0 0
Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta
CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20240630.112907